
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
03022, м.Київ, вул. Васильківська 37, тел +38(067)7539877

office@kaunaas.com, https://kaunaas.com/ Код ЄДРПОУ 26469774

_________________________________________________________________________________________

НАКАЗ

“30” серпня 2024 р. Київ № 55

Про організацію освітнього процесу та
початок 2024/2025 навчального року

З метою організації освітнього процесу 2024/2025 навчального року в
Київському аграрному університеті Національної академії аграрних наук України
відповідно до Закону України «Про вищу освіту», листа Міністерства освіти і науки
України № 1/8722-24 від 17.05.2024 «Про підготовку до початку та особливості
організації освітнього процесу в 2024-2025 навчальному році», «Положення про
організацію навчального процесу в КАУ НААН» та на підставі рішення Вченої Ради
КАУ НААН (протокол № 1 від 29.08.2024р.)

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати 2024/2025 навчальний рік з 9 вересня 2024 року для другого та
третього курсу навчання освітнього рівня «Бакалавр» усіх освітніх програм та з 23
вересня 2024 року для першого курсу навчання освітнього рівня «Бакалавр» та
першого курсу навчання освітнього рівня «Магістр» усіх освітніх програм.
2. Встановити тривалість осіннього і весняного семестрів для здобувачів першого
(бакалаврського) рівня та другого (магістерського) рівня– 20 тижнів. Тривалість
теоретичного навчання - не більше 15 тижнів.
3. Забезпечити підготовку розкладів навчальних занять до 02.09.2024 року для
другого та третього курсу навчання освітнього рівня «Бакалавр» усіх освітніх
програм та до 09.09.2024 року для першого курсу навчання освітнього рівня
«Бакалавр» та першого курсу навчання освітнього рівня «Магістр» усіх освітніх
програм.
4. Забезпечити своєчасну підготовку замовлень на виготовлення та видачу
студентських квитків студентам першого року навчання КАУ НААН.
5. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора з
навчально-педагогічної та виховної роботи Новикову І.В.

В.о. ректора Олександр НИКИТЮК

mailto:office@kaunaas.com

